CAatalogus sancto//rum [et] gestor[um] eor[um]

Petrus <de Natalibus>

Lugduni, 1508

De sancta Pelagia peccatrice. Cap[itulum]. xxxvi.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-70797](https://nbn-resolving.de/urn:nbn:de:hbz:466:1-70797)

De sanctis in mēse octobris occurrentibus. Fo. ccxlvii.

orationem ad dominū fudit: genibusq; in mārtoze pontis positis ita molle inventum est: ac si cera igne soluta: extractisq; genibus vestigia in mārtoze perperno remanserunt. Quē cum regi illi presentata fuisset: et eam de nomine interrogasset. Justina christianam se esse respondit. Lungs de secta sua interrogata christum se collere costanter diceret: t̄ pro eius nomine ad omnia tormenta se pararam affereret: atq; deo oīno sacrificia recusaret: maximianus absq; alijs tormentis: utpote regali sanguine nam iussit eam gladio extingui. Et eis deo gratias egisset ad locum passionis adducta: orationem premisit: t̄ sic gladium eius lateri spiculator immergit. Que t̄ celo infixa per horam intergras: exp̄assis manib; erexit in celū oculis ad dominū exorabit: et omnes christianos astates conforcauit. Dic̄s cunctis vale dicens spiritus emitit nōm̄ octobris. Lutus corpus a sancto prosdōcimo t̄ christiani fere mille passib; a ciuitate patavij sepultum est: t̄ ecclesia insignis nomini eius desuper edificata: vbi vñsq; in presens quiescit: t̄ miracula multa ostendit.

De sancto Marco papa primo. Cap. xxii.

Arcus pa-
pa huius nominis
primus natōe ro-
manus ex parte p-
bo. Felici primo pontifici in
episcopatu romano successit:
t̄ sedis annos. viii. mēs. vi.
dies. x. Hic cōstitutus nullus
episcopus vel sacerdos erat
si maioris scientie t̄ probita-
tis erat se ponat ante alium priusq; se ordi-
natū. Et hic solus de tantorum numero pon-
tifici qui fuerant a beato petro apostolo vñsq;
ad filium papam martyrum eusafit. Et re-
quiescit in ecclesia in qua prius presbyter odi-
natus fuerat: que vñq; hodie ecclesie sancti mar-
ci nominatur: que est in medio rome in regione
que dicitur pinus. Quseuit autem in pace nōm̄.
octobris. Et cessauit episcopatus dies. vi.

De sancto Marco papa se-
cundo. Cap. xxiii.

Arcus papa huius
nominis secundus: natione ro-
manus ex parte pisco filius
pape pontifici in episcopatu
successit. Sedigit annos. ii. mē-
s. viii. dies. xx. Hic constituit
ut episcopus ostiensis: qui consecrat episcopos
vrbis pallio vteretur. Et constituit in ecclesia
omnibus dieb; dominicis t̄ in natalicis apo-
stolorum symbolum ab omni clero et populo
alta voce cantari. Et hic requiescit in pace. Et
sepultus est in clisterio babile via ardeatina